
 

1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sito web dell’Istituto www.ictorrebn.gov.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive esperti esterni madrelingua inglese moduli Potenziamento della Lingua Inglese per alunni Scuole 
Primarie dell’Istituto CIG Z6329427B0, Scuola Secondaria di I Grado: Cambridge International CIG ZD6294274F - Cambridge Assessment CIG 
Z00294277A ; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio dispositivo Prot.n.5175/U  del 22/08/2019 con cui sono state pubblicate le graduatorie provvisorie per il reclutamento di esperti 
esterni madrelingua inglese moduli Potenziamento della Lingua Inglese per alunni Scuole Primarie dell’Istituto CIG Z6329427B0, Scuola 
Secondaria di I Grado: Cambridge International CIG ZD6294274F - Cambridge Assessment CIG Z00294277A ; 

PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami nei termini fissati dal bando e dallo stesso dispositivo di pubblicazione delle graduatorie  
provvisorie; 

 
DISPONE 

 
 La pubblicazione in data odierna della seguente  graduatoria definitiva per il reclutamento di personale  esperti esterni madrelingua inglese 
moduli Potenziamento della Lingua Inglese per alunni Scuole Primarie dell’Istituto CIG Z6329427B0, Scuola Secondaria di I Grado: Cambridge 
International CIG ZD6294274F - Cambridge Assessment CIG Z00294277A: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0005812/U del 13/09/2019 13:46:30IV.2 - Attività extracurricolari

http://www.ictorrebn.gov.it/


 

2 

P
O

S
IZ

IO
N

E
 

Nominativo 
Titolo di 
accesso 

Titoli culturali Titoli professionali Punteggio 

Corso TEFL 

Abilitazione all’ 
insegnamento 

della lingua 
inglese 

Master e/o corsi 
di 

specializzazio-
ne pertinenti 

Esperienza di 
esaminatore 

e/o supervisore 
esami 

Cambridge 

Esperto di 
madrelingua 

in attività PON 

Attività di 
docenza in 

madrelingua 
in centri 

linguistici 

Interprete 
traduttore 

Attività di 
docenza in 

madrelingua 
presso scuole 
di ogni ordine 

e grado 

Tot 

  

1.  Kothalawalage Ranjith 40 // // 4 2 6 10 // 8 70 

2.  Casamassa Angela Giovanna 20 10 
// // 

10 10 11 0,15 1,7 62,85 

3.  Del Giacco Concetta 20 10 
// // 

10 2 15,6 
// 

2 59,60 

4.  Cutillo Mario Giuseppe 15 10 
// // 

10 4 9,3 
// 

0,4 48,70 

5.  Jarvie Leverne Marie 20  
// // 

// 2 8,6 
// 

11,1 41,7 

6.  Martino Loredana 20 10 
// // // 

6 1 0,40 1,3 38,7 

7.  Cretazzo Tania Rita 10 
// // 

4 10 
// // 

0,20 
// 

24,20 

8.  Rispoli Francesca 10 
// // // // // // 

0,15 
// 

10,15 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. della Campania entro 60 gg. ovvero Ricorso Straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 gg. dalla data di pubblicazione 

Dirigente Scolastico 
F.to    Dott.ssa Maria Luisa Fusco 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0005812/U del 13/09/2019 13:46:30IV.2 - Attività extracurricolari


